


DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTOS EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE										
NOME		ASSINATURA / CARIMBO			TÉRMINO DA PRESTAÇÃO - DATA/HORA			CT-E		
RG					INÍCIO DA PRESTAÇÃO - DATA/HORA			Nº. DOCUMENTO 3 SÉRIE 1		
UDS SOLUCOES DIGITAIS EIRELI ME AVENIDA ARQUITETO NILDO RIBEIRO DA ROCHA,3853 JARDIM HIGIENOPOLIS - 87060-390 - MARINGA - PR Fone/Fax: (44) 3029-1333 CNPJ/CPF: 14.330.723/0001-63 Insc.Estadual: 9067741002				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico				MODAL Rodoviário		
				MODELO 57	SÉRIE 1	NÚMERO 3	FL 1/1	DATA E HORA DE EMISSÃO 19/03/2020 11:05:55	INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO	
										
				CHAVE DE ACESSO 41.2003.14.330.723/0001-63-57-001-000.000.003-115.846.231-2						
TIPO DO CTE Normal		TIPO DO SERVIÇO Normal		Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br						
TOMADOR DO SERVIÇO Remetente		FORMA DE PAGAMENTO		Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br						
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5932 - Prestação de serviço de transporte iniciada em unidade da										
INÍCIO DA PRESTAÇÃO Açailândia - MA				TÉRMINO DA PRESTAÇÃO Açailândia - MA						
REMETENTE AGUAS DE SARANDI - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAME ENDEREÇO AVENIDA DEPUTADO BORSARI NETO,333 JARDIM INDEPENDENCIA I MUNICÍPIO Sarandi - PR CNPJ/CPF 08.151.884/0001-97 PAÍS BRASIL				DESTINATÁRIO AURELIO RUA MARECHAL DEODORO,3382 JARDIM INDEPENDÊNCIA I MUNICÍPIO Sarandi - PR CNPJ/CPF 099.781.639-21 PAÍS BRASIL						
EXPEDIDOR ENDEREÇO MUNICÍPIO CNPJ/CPF PAÍS				RECEBEDOR ENDEREÇO MUNICÍPIO CNPJ/CPF PAÍS						
TOMADOR DO SERVIÇO ENDEREÇO AGUAS DE SARANDI - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAME AVENIDA DEPUTADO BORSARI NETO,333 - JARDIM INDEPENDENCIA I CNPJ/CPF 08.151.884/0001-97				MUNICÍPIO Sarandi UF PR CEP PAÍS BRASIL FONE (44) 3264-4870						
PRODUTO PREDOMINANTE teste				OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA			VALOR TOTAL DA MERCADORIA 55,00			
TP MED / QTD / UN. MED PESO BRUTO 55,000 KG	TP MED / QTD / UN. MED	TP MED / QTD / UN. MED	CUBAGEM(M3)	QTDE(VOL)						
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO										
NOME		VALOR		NOME		VALOR		NOME		
								VALOR TOTAL DO SERVIÇO 61,60		
								VALOR A RECEBER 61,60		
INFORMAÇÕES RELATIVAS AO IMPOSTO										
SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00 - Tributação normal ICMS		BASE DE CALCULO 55,00		ALÍQ ICMS 12,00		VALOR ICMS 6,60		% RED. BC ICMS ICMS ST		
DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS										
TIPO DOC CPF/CNPJ	CNPJ/CHAVE 23415211002	SÉRIE/NRO. DOCUMENTO		TIPO DOC		CNPJ/CHAVE		SÉRIE/NRO. DOCUMENTO		
SEM VALOR FISCAL AMBIENTE DE HOMOLOGAÇÃO										
OBSERVAÇÕES										
DADOS ESPECÍFICOS DO MODAL RODOVIÁRIO - LOTAÇÃO										
RNTRC DA EMPRESA 46268993		CIOT		DATA PREVISTA DE ENTREGA		ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE À LEGISLAÇÃO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO EM VIGOR				
INFORMAÇÕES REFERENTES AO VALE PEDÁGIO										
CNPJ FORNECEDOR										
NÚMERO COMPROVANTE										
CNPJ RESPONSÁVEL										
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E						RESERVADO AO FISCO				